

UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji:

Przedmiotem regulacji jest zmiana uchwały w sprawie akceptacji przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego założeń projektu własnego przygotowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu w ramach Osi priorytetowej 13. Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i jej skutków społecznych oraz przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy gospodarki zwiększającej jej odporność, Działanie 13.4 Pomoc Ukrainie, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 pn. „Przebudowa budynków oraz remont przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 27/29 w Toruniu na potrzeby Centrum Pobytowo-Rehabilitacyjnego dla uchodźców z Ukrainy z niepełnosprawnościami.”.

2. Omówienie podstawy prawnej:

Zmiana uchwały w sprawie akceptacji założeń projektu następuje na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 6/156/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”), Osi priorytetowej 13. Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i jej skutków społecznych oraz przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy gospodarki zwiększającej jej odporność, Działanie 13.4 Pomoc Ukrainie, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w sprawie przedmiotowej uchwały.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

Zmiany podyktowane są zmianą zakresu rzeczowego projektu oraz zmianą wartości dofinansowania. Uzyskanie akceptacji założeń projektu umożliwi złożenie wniosku o dofinansowanie Osi priorytetowej 13. Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i jej skutków społecznych oraz przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy gospodarki zwiększającej jej odporność, Działanie 13.4 Pomoc Ukrainie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 pn. „Utworzenie mieszkań wspomaganych dla obywateli Ukrainy, którzy przybyli do Polski w związku z konfliktem zbrojnym”.

5. Ocena skutków regulacji:

Podjęcie niniejszej uchwały powoduje zmianę uchwały Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 4/87/23 z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie akceptacji założeń projektu „Przebudowa budynków oraz remont przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 27/29 w Toruniu na potrzeby Centrum Pobytowo-Rehabilitacyjnego dla uchodźców z Ukrainy z niepełnosprawnościami”.